
令和 7 年 1 月吉日 

『広島経済大学サッカー部ＯＢ』の皆さま 

明けましておめでとうございます。平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうござい

ます。皆さまには、お変わりなくお過ごしのことと存じます。 

 さて、2025 年巳年が始まりました。「巳年」とは、再生と復活、変容の年と言われ、新し

い始まりや変化、変容や成長を意味する年と言われています。 

昨年の現役チームは「天皇杯広島県大会決勝戦」に進出して、新スタジアム「エディオン

ピースウイング広島スタジアム」での戦いに臨んでくれました。結果は敗戦となりましたが、

多くの成果を得たと思います。徐々に服部イズムが浸透してきておりますので、現役に大き

な期待をしつつ、温かいご支援を宜しくお願いします。 

本年度のイベントを以下の通りご案内させて頂きますので、積極的にご参加をお願いし

ますとともに OB 会費のご協力も何卒宜しくお願い申し上げます。 

 最後になりましたが、OB の皆さまの益々のご発展とご健勝をお祈り申し上げます。 

                                      

広島経済大学サッカー部 OB 会 

 会長 赤澤 康正 

 

１．2025 年初蹴り 

  日時：2025 年 1 月 26 日(日) 開始 11:00～  

  会場：広島経済大学総合グラウンド(サッカー場) 

   是非ご家族でお越し下さい(軽食の準備をさせていただきます) 

 

２．第 55 回広島経済大学同窓会総会 予定 

  日時：2025 年 11 月 1 日(土) 総会開始 18:00 懇親会開始 18:30 

     サッカー部支部総会 16:45(部屋は後日連絡します)  

  会場：ホテルグランヴィア広島 

  会費：女性 7,000 円 男性 8,000 円(未確定) 

 

３．広島経済大学同窓会ゴルフコンペ(詳細は後日) 

  日時：2025 年 9 月 27 日(土)   

  会場：宮島志和カンツリー倶楽部 

   今年は、サッカー部として３組(１２名)を予定しておりますので、お誘いあわせの上、 

ご参加をお待ちしています。 

 



「OB 年会費のお願い」 

 

昨年度は、学生からの要望に応えて「横断幕」4 本を贈呈しました。今年度は、「広島

経済大学サッカー部に関係される方々」の為に、ホームページのリニューアルを実施予

定です。これからも約 500 名の OB の皆様と共に、常に何が必要で何が出来るかを考

え、そして支援して参りたいと思いますので、ご出費が多くなる季節ではありますが、

ご協力を宜しくお願い申し上げます。 

 

OB 会年会費振払込口座は以下のとおりです。 

もみじ銀行 本店営業部 普通預金 Ｎｏ．２２６４６７５ 

  広島経済大学サッカー部ＯＢ会 会計 足立知久（アダチ トモヒサ） 

  男性会員 年１回 ５，０００円   女性会員 年１回 ２，０００円 

  ※振込料はご負担をお願いします。 

 

尚、OB 会に対するお問い合わせは、赤澤迄お願いします。 

 

                    （連絡先） 

広島経済大学 

学務センター学生課 兼 スポーツ支援課  

赤澤 康正 

℡ 082-871-1003 (内線 331) 

携帯 090-3359-9988 


